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Klagande 
The Gates Corporation 
1551 Wewatta Street, Denver, Colorado 80202, USA 
Ombud: Strahlberg & Partners 
Box 156, CH-3084 Wabern, Schweiz 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av en internationell registrering av ett figurmärke utfört i rött, 
svart och vitt 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 10 juni 2009 
angående int.reg. nr 912.470, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
 
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 09-244   2 (3) 
 

 

YRKANDE M.M.  
 
The Gates Corporation har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan 
att den internationella registreringen av ett flerfärgat figurmärke ska 
gälla i Sverige. 
 
Till grund för sin talan har bolaget åberopat att märket i sig har 
särskiljningsförmåga för de varor och tjänster som det avser och, som det 
får förstås, att märket i vart fall genom användning har förvärvat sådan 
förmåga.  
 
Bolaget har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande. 
Märket har använts på bolagets förpackningar i bl.a. Sverige under 
många år, vilket gör att märket kan särskilja bolagets varor och tjänster 
från sådana som kommer från andra företag. Märket består av en 
originell kombination av tre färgade ränder av olika storlek inom en 
rektangel. Utförandet med de tre färgerna förstärker särskiljnings-
förmågan och kombinationen av färger och layout är inte vanlig i handeln 
med de varor och tjänster som märket avser. Bolaget är en av världens 
största tillverkare av remmar och slangar för industriella ändamål 
(”industrial and automotive belts and hoses”) samt av en mängd liknande 
produkter. Det anseende som bolaget till följd av detta åtnjuter kommer 
också varumärket till del. Det faktum att märket har särskiljnings-
förmåga styrks även av att den internationella registreringen, baserad på 
en registrering i Beneluxländerna, har lett till skydd i ett antal länder, 
bl.a. i Finland, Norge, Irland, Danmark, Japan, Schweiz, Tyskland och 
Storbritannien. PRV har dessutom tidigare registrerat liknande märken 
som består av en kombination av ränder och rektanglar eller enkla 
geometriska figurer. 
 
DOMSKÄL 

 
Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det internationella 
figurmärket utfört i rött, svart och vitt i sig saknar erforderlig 
särskiljningsförmåga för de varor och tjänster som märket omfattar. Inte 
heller har The Gates Company, som inte åberopat någon särskild 
utredning i målet, visat att märket genom användning har förvärvat 
sådan särskiljningsförmåga. Överklagandet kan därför inte bifallas.  
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. 
Enhälligt.  


